

T. Bach Holding ApS

Over Hadstensevej 22, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 11 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Selskabet | T. Bach Holding ApS Over Hadstenvej 22 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 40 11 66 21 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Bach |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Randers Dinitrolcenter ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82.336 kr. mod -14.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 21/12 2018 - 31/12 2019 |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Resultat før finansielle poster | -11.438 | -12.019 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 133.542 | 57.516 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -59.344 | -79.399 |
| Resultat før skat | 62.760 | -33.902 |
| Skat af årets resultat | 19.576 | 19.002 |
| Årets resultat | 82.336 | -14.900 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 156.439 | 80.413 |
| Disponeret fra overført resultat | -74.103 | -95.313 |
| Disponeret i alt | 82.336 | -14.900 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.968.514 | 1.834.972 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.968.514</u> | <u>1.834.972</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.968.514</u> | <u>1.834.972</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 8.438 | 19.002 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 26.136 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.040 |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.574</u> | <u>24.042</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>48.574</u> | <u>24.042</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.017.088</u> | <u>1.859.014</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 236.852 | 80.413 |
| Overført resultat | -169.416 | -95.313 |
| Egenkapital i alt | 117.436 | 35.100 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 918.356 | 1.030.349 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 918.356 | 1.030.349 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 163.200 | 163.200 |
| Gæld til pengeinstitutter | 13.888 | 13.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 796.061 | 610.465 |
| Anden gæld | 2.147 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 981.296 | 793.565 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.899.652 | 1.823.914 |
| Passiver i alt | 2.017.088 | 1.859.014 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 21. december 2018 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Resultatandel | 0 | 80.413 | -95.313 | -14.900 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 80.413 | -95.313 | 35.100 |
| Resultatandel | 0 | 156.439 | -74.103 | 82.336 |
| | 50.000 | 236.852 | -169.416 | 117.436 |

Noter

| | |
|--------------|--------------|
| 1/1 2020 | 21/12 2018 |
| - 31/12 2020 | - 31/12 2019 |

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|----------|-----------|
| Randers Dinitrolcenter ApS | Randers | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.082 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 500 t.kr. pantet omfatter selskabskapitalen i datterselskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst udgør t.kr 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
